
وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

نزيمنجار1

فؤادعسوس2

محمد لمينعالم3

نبيلسرسو4

مريمرليد5

مريمجيدرت6

رزيقةبوصيقع7

عبد العزيزبو عبد الله8

سيد عليأولاد سمان9

الجوهراوقايدة10

عبد اللهرحموني11

 :

151532070403

171732060699

19072068506

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

151532065400

161632063836

1902256144

161632063573

2099250800

161632061285

2000332856

151531121238

السادس (06)             الفوج : الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

محمد أمينوناسي1

محمد حمزة منيرنقيب2

وحيدنجار3

أسامةماضوي4

عبد الرؤوفغراب5

منيرزروقي6

صفاءبوشاشي7

مصطفى  الطواهرية8

 :

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

الخامس (05)             الفوج : الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

161632061100

20082058804

161632064297

141432063852

2002258122

171732058719

161631073513

151531066780

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

امينةنجار1

أمينةملوك2

صارةمسعودي3

ايمنمامو4

بلعيدليمام5

يوسففضايلاين6

اميرةغنام7

محمدشقعاري 8

فاطمة الزهراءرزالي9

محمدحجيمي10

منيرةبوزكريا11

شيماءبوراس12

نسيمةبن صالح13

جمالبلهاي14

ندىبلقاضي15

يوسفبلعباس16

عبد الرزاقايت حمو17

 :

161632062649

161632061332

151532073112

161632063192

20042072877

2099074693

171731057811

161632067057

20032013005

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

20051064149

151532071962

141432059281

161632067764

20092053104

161632069591

161632068367

20052020554

الرابع (04)             الفوج : الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

عبد الرحمانيعقوبي1

رمضاننباك2

إسلاملعرابة3

أمينةعزوني4

اسامة عبد الجليلطواهير5

أمينةشفي6

خير الدينسيلمي7

جمال الدينزلاقي8

إحسانحمزة9

محمدجوابي10

زكيةجعوطي11

ودادبومراح12

شهرزادبوداري13

محمد خليلبن رحمون14

أيمنبن حمو15

حنانبلعيدي16

يسرىبلحسن17

امانيبكاي18

محمدأوهمنه19

سعداويبن دلاج20

 :

161632063096

161632066897

161632064672

161632065393

2088296691

20071103340

20102051138

171732063209

20042073916

151532072169

20092049908

2099249852

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

151532067719

161632065447

171732063096

161632061826

161632063106

161632065680

151532070743

1899232600

الثالث (03)             الفوج : الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

ايمنهنة1

امالنهاري2

أسامةمتلاين3

نور الهدىفلاق4

نسيمةعباس5

زينبطبلنحاس6

ابتسامشهداوي7

امالشريف8

لبنىحمة9

عبد اللهجزيري10

أميرةبوشيرب11

شريفبوخديمي12

نهىبن عبد اللاوي13

العربيبن جيلالي14

كوثربايهو15

عائشةباجي16

رفيدةاومشوك17

 :

151532069115

19032069374

151532069061

151531103258

171732044465

151532074503

151532066244

151532066879

161632065726

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

151532073061

151532066471

161632064190

151532067789

2097205628

161632065459

161632066440

1802259178

الثاني (02)             الفوج : الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

إيمانهنون1

أحلاملوافي2

ساميةلطرش3

سعادلحسن4

عبلةكيبيش5

عبد الحليمكتاب6

أمينةقسم الله7

فاديةعيد8

عبد الرحمانعتوب9

يمينةشرافي10

فهيمةشبوبة11

كنزةسماعيل12

خديجة الكبرىسكفالي13

محمد امينسردو14

نور الهدىزريقي15

سفيا نخد ما جي16

أمالبورغداد17

فاطيمةبن ناصف18

عبد اللطيفبعلي19

إيمانبرجة20

نوارةايت عليوة21

 :

161632063784

171732064770

20082065911

209235437

171737027198

2001258640

171732059901

171732059881

2001254352

161632063183

2002179516

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

             الفوج :

              السداسي :

20106042531

161632069560

قائمة الطلبة

رقم التسجيل 

الأول (01)

الثالث (03) 2022/2021 

 الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية

الاسماللقب 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

2000249841

161632069568

151332054016

161632072519

131332054019

20082059135

151432059344

2001086007

17/10/2021  


