

الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
السادس (06)	الفوج :	الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
نزيم	نجار	151532065400	1
فواز	حسوس	161632063836	2
محمد لمين	عالم	1902256144	3
نبيل	سرسو	161632063573	4
مریم	رلید	2099250800	5
مریم	جیدرت	161632061285	6
رزيقه	بوصيقع	2000332856	7
عبد العزيز	بو عبد الله	151531121238	8
سید علي	اولاد سمان	151532070403	9
الجوهر	اوقيادة	171732060699	10
عبد الله	رحموني	19072068506	11

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الخامس (05)	الفوج :	الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
محمد امين	وناسي	161632064297	1
محمد حمزة متبر	تقيب	141432063852	2
وحيد	نجار	2002258122	3
اسامه	ماضوي	171732058719	4
عبد الرزوف	غраб	161631073513	5
منير	زروفي	151531066780	6
صفاء	بوشاتسي	161632061100	7
مصطفى	الطواهريه	20082058804	8

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الرابع (04)	الفوج :	الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
امينه	نجار	20051064149	1
امينه	ملوك	151532071962	2
صارة	مسعودي	141432059281	3
ايمن	مامو	161632067764	4
بلعيد	ليمام	20092053104	5
يوسف	فضاليان	161632069591	6
اميرة	غمام	161632068367	7
محمد	شفعاري	20052020554	8
فاطمه الزهراء	رزالي	161632063192	9
محمد	حجيبي	20042072877	10
منيرة	بوزكريبا	2099074693	11
شيماء	بوراس	171731057811	12
نسيمه	بن صالح	161632067057	13
جمال	بلهابي	20032013005	14
ندى	بلقاضي	161632062649	15
يوسف	بلعباس	161632061332	16
عبد الرزاق	ايت حمو	151532073112	17

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



معهد العلوم الاقتصادية و التجارية وعلوم التسيير  
رئيس قسم العلوم المالية  
والمحاسبة بالنيابة  
أ. عبادى منير

الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الثالث (03)	الفوج :	الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
عبد الرحمن	يعقوبي	151532067719	1
رمضان	نباك	161632065447	2
إسلام	لعراية	171732063096	3
امينة	عزونى	161632061826	4
اسامة عبد الجليل	طواهير	161632063106	5
امينة	شفى	161632065680	6
خير الدين	سيلمي	151532070743	7
جمال الدين	زلافي	1899232600	8
احسان	حمراء	20102051138	9
محمد	جوابي	171732063209	10
زكية	جعوطى	20042073916	11
وداد	بومراح	151532072169	12
شهرزاد	بوداري	20092049908	13
محمد خليل	بن رحمون	2099249852	14
ایمن	بن حمو	161632063096	15
حنان	بلغيدي	161632066897	16
يسرى	بلحسن	161632064672	17
اماني	بكاي	161632065393	18
محمد	او همنه	2088296691	19
سعداوي	بن دلاج	20071103340	20

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الثاني (02)	الفوج :	الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
ایمن	هنة	151532073061	1
امال	نهاري	151532066471	2
اسامة	متللين	161632064190	3
نور الهدى	فلق	151532067789	4
نسيمة	عباس	2097205628	5
زينب	طلنحاس	161632065459	6
ابتسام	شهداوي	161632066440	7
امال	شريف	1802259178	8
لبني	حمد	151531103258	9
عبد الله	جزيري	171732044465	10
اميرة	بوشيرب	151532074503	11
شريف	بوخدمي	151532066244	12
نهى	بن عبد اللاوي	151532066879	13
العربي	بن جيلالي	161632065726	14
كوتز	بايهو	151532069115	15
عائشه	باجي	19032069374	16
رفيدة	اومشوك	151532069061	17

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الأول (01)	الفوج :	الثانية ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
إيمان	هنون	171732059901	1
احلام	لوافي	171732059881	2
سامية	لطرش	2001258640	3
سعاد	لحسن	2001254352	4
عبلة	كبيش	161632063183	5
عبد الحليم	كتاب	2002179516	6
امينه	قسم الله	20106042531	7
فاديه	عيد	161632069560	8
عبد الرحمن	عتوب	151332054016	9
يمينه	شرافي	161632072519	10
فهيمة	شبوبة	2000249841	11
كنزة	سماعيل	161632069568	12
خديجة الكبرى	سكفالي	2001086007	13
محمد امين	سردو	161632063784	14
نور الهدى	زريقي	171732064770	15
سفيان	خذ ما جي	20082065911	16
امال	بورغداد	209235437	17
فاطيمه	بن ناصف	171737027198	18
عبد اللطيف	بعلي	131332054019	19
إيمان	برجه	20082059135	20
نوارة	ايت عليوة	151432059344	21

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم أشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الأسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :

